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§ 28
Leppästensuonkatu v. Ikean itäisen liittymän kohdalla katusuunnitelma

TRE:5566/10.03.02/2023

Valmistelija / lisätiedot:
Sivenius Jouni

Valmistelijan yhteystiedot
Katuinsinööri Mikko Vainiomäki, puh. 040 801 6212, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626 etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Nurminen Mikko, Johtaja

Päätösehdotus
Leppästensuonkadun katusuunnitelma 1/22395 hyväksytään 
kustannusarvioineen muistutuksista huolimatta seuraavin täsmennyksin:

Idästä etelään suuntautuvan pyöräliikenteen kääntymiskulmaa 
loivennetaan liittymän koillisreunalla.

Leppästensuonkadun ajoradan kunnossapitoluokaksi määrätään 
kunnossapitoluokka 2. Pyöräkaistojen ja niiltä osin kuin jalkakäytävät 
tulevat kaupungin ylläpidettäviksi, määrätään niiden 
kunnossapitoluokaksi B1.

Maankäyttö ja rakennuslain 202 §:n mukaisesti päätös voidaan panna 
täytäntöön ennen kuin se on saanut lainvoiman.

Perustelut
Katusuunnitelmaehdotus on ensisijaisesti laadittu tukemaan alueen 
maankäytön kehittymistä. Erikoiskuljetusten määrän arvioidaan 
lähitulevaisuudessa kasvavan alueella merkittävästi ja nyt liittymäalueelle 
laadittu suunnitelmaehdotus mahdollistaa ennustetun kehityksen. 
Samalla parannetaan kevyen liikenteen olosuhteita erottelemalla 
pyöräliikenne ja jalankulku toisistaan.

Katusuunnitelmaehdotuksessa on esitetty Leppästensuonkadulle 
tehtävät kaistamuutosjärjestelyt sekä Ikean itäisen liittymän kohdalla 
sijaitsevan kiertoliittymän muuttaminen 1-kaistaiseksi. Kiertoliittymään 
on esitetty yliajettavia kiveysosuuksia suurempia ajoneuvoyhdistelmiä 
varten. Katusuunnitelmassa esitetyt muutokset tehdään 
Leppästensuonkadulla noin 270 metrin matkalla.

Kiertoliittymän yhteydessä nykyiset Leppästensuonkadun pohjoisreunalla 
sijaitsevat yhdistetyt jalankulun ja pyöräilyn järjestelyt muutetaan 
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erotelluiksi. Erotellun jalankulun ja pyöräilyn verkkoa täydennetään 
kiertoliittymän eteläpuolelle. Jalkakäytävän leveys on 2.30 metriä ja 
kaksisuuntaisen pyörätien leveys on 3.00 metriä.

Leppästensuonkadulla kiertoliittymän länsipuolella nykyinen kivetty 
keskisaareke levennetään. Kolmessa muussa liittymähaarassa kivetyt 
suojatiesaarekkeet muuttavat myös muotoaan. Ajorata ja jalankulun ja 
pyöräilyn väylät päällystetään asfalttibetonilla. Kadulle on esitetty 
luonnonkiviset reunakivet koko suunnitteluosuudelle. Kiertoliittymän 
pintamateriaaleiksi on suunnitelmassa esitetty erilaisia kiveyksiä ja 
matalia lehti- ja havupensasistutuksia. Kiertoliittymään on lisäksi esitetty 
matala lehtipuu.

Kadun pintakuivatus hoidetaan hulevesikaivoilla ja avo-ojilla. Kohteessa 
siirretään kolmea nykyistä katuvalaisinpylvästä. Lisäksi suunnitelmassa 
on esitetty uusi katuvalaisinpylväs kiertoliittymän eteläpuolelle.

Kohde sisältyy kaupunkiympäristön kehittämisen vuoden 2024 
vuosisuunnitelmaan ja rakennustyöt pyritään aloittamaan kesällä 2024.

Katusuunnitelman kustannusarvio on noin 800 000 
euroa.                                                                                          

Katusuunnitelmaehdotus oli julkisesti nähtävillä 27.11.2023 – 11.12.2023. 
Katusuunnitelmaehdotuksesta jätettiin yksi muistutus.

Muistutus:

Tampereen seudun polkupyöräilijät ry:n mukaan 
katusuunnitelmaehdotus on hyvä ja parantaa pyöräilyn olosuhteita 
alueella merkittävästi. Suunnitelman suurimpana ongelmana pidetään 
ajoradan loivia kaarresäteitä.

Toinen vähäisempi ongelma on pyöräilijöiden erittäin tiukat 
kääntymiskulmat ympyrään saavuttaessa, mikäli tarkoitus on lähteä 
ajamaan liittymän eteläpuolelle.

Vastine:

Ajoradalle muodostuu suunnitelman mukaiset kaarresäteet, koska 
suunnittelussa on pitänyt huomioida alueen olemassa olevat kadut ja 
tonttiliittymät, mutta myös jalankulun, pyöräilyn sekä erikoiskuljetusten 
vaatimat tilatarpeet.

Liittymän itäreunalla pyöräilijän kääntymiskulmaa loivennetaan 
liityntäkulmaa ja kiveystä muuttamalla.

Tiedoksi
Muistuttaja, Mikko Vainiomäki, Lassi Jokinen, Reijo Lahtinen, Leena Tala

Liitteet
1 Liite 1 YLA 30.1.2024 1 22395 1 Katujärjestelypiirustus
2 Liite 2 YLA 30.1.2024 1 22395 2 Pituusleikkaus
3 Liite 3 YLA 30.1.2024 1 22395 3 Pituusleikkaus
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4 Liite 4 YLA 30.1.2024 1 22395 4 Pituusleikkaus
5 Liite 5 YLA 30.1.2024 1 22395 5 Tyyppipoikkileikkaukset
6 Liite 6 YLA 30.1.2024 Muistutus, Tampereen seudun polkupyöräilijät ry

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 2.2.2024 kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 5.2.2024

Muutoksenhakuviranomainen

Hämeenlinnan hallinto-oikeus

Tampere
05.02.2024

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri



Tampere Ote pöytäkirjasta 2/2024 4 ( )5
Yhdyskuntalautakunta 30.01.2024

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta. 

Valitusosoitus
§28

Valitusosoitus
Valitusosoitus

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomaisella on lisäksi valitusoikeus, jos laissa niin säädetään tai jos valitusoikeus 
on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
faksi: 029 56 42269
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valitusaika

Valitus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.30 päivän

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla. Jos 
ilmoitus julkaistaan kaupungin verkkosivujen lisäksi myös sanomalehdessä, katsotaan 
tiedoksiannon tapahtuneen kuitenkin seitsemäntenä päivänä ilmoituksen 
julkaisemisesta verkkosivuilla. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos 
määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen.

Valituskirjelmä

Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava
- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
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- vaatimuksen perusteet
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan

Valituskirjelmään on liitettävä
- päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava valitusajan kuluessa valitusviranomaiselle. 
Valituskirjelmän tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukiolon päättymistä. Valituskirjelmän lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.

Oikeudenkäyntimaksu

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 270 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.
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